
 
 

                                                                                                                                          
      D E C R E T O  Nº 865.       
            NOGOYA, 27 de Septiembre de 2024. 
 
 
 
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 
  

 
Por ello el PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE NOGOYÁ 
D E C R E T A 
ARTICULO 1º. Otorgase, con carácter de reconocimiento, la suma total de 

PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL ($ 376.000.-), a los integrantes 

de la Banda Municipal por las tareas y ensayos que realizan, correspondiente 

al mes de Septiembre de 2024, conforme los considerandos del presente.- 

ARTICULO 2º. Por Tesorería Municipal procédase al pago del monto que 

corresponda a cada uno de los integrantes según el Anexo I, que forma parte 

del presente.- 

ARTICULO 3º. Impútese el gasto a la cuenta: 21.6.1.0.05.000.- 

ARTICULO 4º. Dese copia a Contaduría y Tesorería.- 

ARTICULO 5º. El presente será refrendado por el Sr. Secretario de Gobierno, 

Hacienda y Relaciones Institucionales.- 

ARTICULO 6º. De forma.- 

 
BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL 
  



 
 

 
 

ANEXO I – DECRETO Nº 865/24 

PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024 

 

NOMBRE Y APELLIDO PAGO DNI 
DNI MADRE/ 

PADRE O 
TUTOR 

TOTAL 

Muñoz Agustín 9000 38515712   9000 

Clotet Miguel 10000 5871011   10000 

Delavalle Leonardo 10000 29134719   10000 

Farías Nicolás Andrés 10000 39838234   10000 

Furno Sebastián 9000 44980406 
DNI 

2727835171 
9000 

Franco Julio  10000 25694315   10000 

Berón Ricardo 10000 24201638  10000 

Velásquez Jorge 39000 29719737  SUB DIRECTOR 39000 
Krenz Noelia 10000 28645985   10000 
Marcos Díaz  10000 35298680   10000 
Oria Jorge 13000 24752729  13000 

Cassanello Javier 9000 25289304  9000 

Lesta Carlos (Pianista Coro) 100000 42464238 
Correspondiente 

a Agosto y 
Septiembre 

200000 

Marinelli Nicolas 9000 48905529 DNI 16003484 9000 

Otamendi Martina 9000 48905512 DNI 36260002 9000 

Oroño Oscar 9000 34741980   9000 

Total  SEPTIEMBRE 2024       $ 376.000 

 
 
BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL 
 


